
TKM S OV MM 45
Temperovaná spojka, hrdlo bez ventilu, s odisť. poistkou, uhol 45°

Napriek čo najstarostlivejšej kontrole nemôžeme vylúčiť chyby a nepreberáme žiadnu záruku za zahrnuté údaje.
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Vlastnosti
Prípojka 1 Hadicová prípojka
Materiál Mosadz

Výrobok
Označenie DN* Hadicová

prípojka 
Rozmer
vsuvky 

Prevádzkový
tlak 

SF skr.* Teplota minerálneho oleja
min.

Teplota minerálneho oleja
max.

 (mm) (mm) (bar) (°C) (°C)

TKM 09 S OV 09 MM 45
TKM 13 S OV 09 MM 45
TKM 13 S OV 13 MM 45
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-15
-15
-15

150
150
150

DN = menovitý priemer, menovitá šírka  –  SF spoj. = Koeficient bezpečnosti spojený


